2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2023                                                                                                 №374

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.03.2017 №189 «О резерве
управленческих кадров для замещения
целевых управленческих должностей

в муниципальных учреждениях
и на муниципальных предприятиях
города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 15.03.2017 №189 «О резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 16.06.2023 №374
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №189 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

Внести в перечень целевых управленческих должностей                       в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях города Ханты-Мансийска, на которые формируется резерв управленческих кадров, утвержденный приложением 1 к постановлению изменения, изложив пункт 48 перечня в следующей редакции:

«48.Директор муниципального бюджетного учреждения «Научно-библиотечный центр».».